
 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЛУЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №16 

ЛУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

Н А К А З 

 

12.03.2020                                             Луцьк                                            № 42-од      

 

Про тимчасове призупинення  

освітнього процесу у закладі  

 

Враховуючи ситуацію, що склалась у світі внаслідок поширення гострої 

респіраторної інфекції, спричиненої коронавірусом COVID-19, з метою 

запобігання поширенню масових інфекційних захворювань на території 

Луцької міської територіальної громади, відповідно до ст. 32 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 5 Закону України «Про захист 

населення від інфекційних хвороб», постанови Кабінету Міністрів України від 

11.03.2020 № 211 «Про запобігання поширенню на території України 

коронавірусу COVID-19», виконавчий комітет міської ради  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Зупинити навчання у закладі з 12.03 до 03.04.2020 року та проведення 

занять гуртків та спортивних секцій.   

1.2. Заборонити проведення всіх масових заходів, у яких бере участь 

понад 200 осіб.  

1.3. Учителям організувати дистанційне навчання учнів.  

1.4. Не допускати до роботи працівників з ознаками гострого 

респіраторного захворювання (сухий кашель, підвищення температури тіла, 

нежить, недомагання) та запровадити посилений протиепідемічний режим: 

додаткове провітрювання та вологе прибирання приміщень із застосуванням 

деззасобів, дотримання особистої гігієни працівниками, вимірювання 

температури.  

1.5. Призупинити  прийом громадян з особистих питань.   

1.6.Забезпечити виконання розпорядження міського голови від 06.03.2020 

№ 79 «Про заходи щодо недопущення занесення і поширення на території 

Луцької міської територіальної громади гострої респіраторної хвороби, 

спричиненої коронавірусом COVID-19».  

2. Завгоспу школи Голуб Г.П. закупити дезінфікуючі засоби.  

3. Медичній сестрі Василюк О.І. підготувати санітарно-медичний 

бюлетень.  

3.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

                

       

Директор школи                                                                           В.В. Троцький  


